FICHA TECNICA

Linterna LED mata

insectos 6W 3xAA

Referencia

Tipo de luz
Potencia (W)
Lamenes (Lm)
Temperatura (K)

Temperatura
funcionamiento maxima

Temperatura
funcionamiento minima

Area de cobertura (m2)
Tipo bateria

IP

Uso

Repele los mosquitos

Longitud de onda
(Maxima) (nm)

Longitud de onda
(Minima) (nm)

Material principal
Material secundario
Color principal

Voltaje rejilla (V)

Voltaje rejilla (V) (Maximo)
Hz

Tipo embalaje

BEREET

chnaRa

105005005
LED
6W
90Lm
6500.0000 °K

55°C
-45°C

30.0000 m?
3AA
IP4

Exterior

Si

395.0000 nm

365.0000 nm

ABS
PC
Blanco
800.0000 V
800.0000 V
50/60
Caja

www.garsaco.com | info@garsaco.com

N

aVQ‘CS

TINE TO GROW GARDEN

200mm

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN




