## Linterna LED mata insectos 6W 3xAA





Referencia	105005005
Tipo de luz	LED
Potencia (W)	6W
Lúmenes (Lm)	90Lm
Temperatura (K)	6500.0000 °K
Temperatura funcionamiento máxima	55°C
Temperatura funcionamiento mínima	-45°C
Área de cobertura (m2)	30.0000 m <sup>2</sup>
Tipo batería	ЗАА
IP	IP4
Uso	Exterior
Repele los mosquitos	Sí
Longitud de onda (Máxima) (nm)	395.0000 nm
Longitud de onda (Mínima) (nm)	365.0000 nm
Material principal	ABS
Material secundario	PC
Color principal	Blanco
Voltaje rejilla (V)	800.0000 V
Voltaje rejilla (V) (Máximo)	800.0000 V
Hz	50/60
Tipo embalaje	Caja

